2

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту

предоставления администрацией

Крымского городского поселения                  Крымского района муниципальной услуги
«Включение молодой семьи в муниципальный список молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»  на 2012–2015 годы» и выдача свидетельства на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья по данной подпрограмме»

Главе Крымского городского поселения Крымского района

______________________________
Гражданина(ки)_________________
_______________________________

                                                                           (Ф.И.О.)

                                                Телефон   ____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать свидетельство на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья моей семье в составе:

супруг_________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.,дата рождения)
паспорт: серия ________ № _________ ,  выданный ___________________________________________________«____»_________г.,

зарегистрированный по адресу: _______________________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

супруга________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.,дата рождения)
паспорт: серия ________ № _________ ,  выданный ___________________________________________________«____»_________г.,

зарегистрированный по адресу: _______________________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

дети:

1)______________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.,дата рождения)
свидетельство о рождении:  серия _______________№_____________________,

выданное   ____________________________________________________________________

________________________________________________________«____»_______________г.,

зарегистрированный по адресу:________________________________________________;

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2)______________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.,дата рождения)
свидетельство о рождении: серия ________________№____________________________________,

выданное______________________________________________________________________

_______________________________________________________«____»_______________г.,

зарегистрированный по адресу: ___________________________________________________________________;

______________________________________________________________________________

Подтверждаю, что не производил(а) в течение последних двух лет отчуждение жилого помещения, находящегося в моей собственности и (или) собственности членов моей семьи.

Подтверждаю достоверность сведений, представленных в прилагаемых к настоящему заявлению документах, и не возражаю против проверки их  объективности.

Подтверждаю, что я и члены моей семьи ранее не получали никакой государственной поддержки на улучшение жилищных условий из федерального бюджета.

«____»_____________20_г.        ________________       _________________________

                                                                              (подпись)                    (расшифровка подписи)

Начальник отдела

имущественных отношений                                                                 С.В.Климов